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Nr 149

Av herrar Hedin och Eliasson i Mohohn, om utsträckning av tiden 
för besvär över taxeringsnämnds beslut.

(Lika lydande med motion nr 132 i Första kammaren)

Enligt 71 § taxeringsförordningen skall taxeringsnämnd ha avslutat sitt 
albete beträffande visst års taxering före utgången av juni månad under 
taxeringsåret. I de fall en självdeklaration inte följts vid taxeringsarhetet 
skall den skattskyldige underrättas härom. Vill denne besvära sig över 
taxeiingsnämndens beslut skall detta ske före den 15 augusti taxerings­
året hos prövningsnämnden i länet.

Genom att den allmänna besvärstiden infaller under sommarmånaderna 
får de skattskyldiga som erhållit besked om avvikelse från självdekla­
ration sin semester mer eller mindre störd. 1 många fall har nämligen den 
skattskyldige semester antingen när ändringsbeskeden kommer eller vid 
tiden för sista besvärstiden den 15 augusti. Vi anser att detta är otill- 
tiedsställande och att det allvarligt kan åsidosätta kraven på rättssäkerhet. 
För att i någon mån förbättra situationen för de skattskyldiga anser vi att 
besvärstiden bör utsträckas till den 31 augusti taxeringsåret.

Åberopande det ovan anförda hemställer vi,
att riksdagen måtte antaga följande

Förslag
till

Förordning om ändrad lydelse av 76 § taxeringsförordningen 
den 23 november 1956 (nr 623)

Härigenom förordnas, att 76 § taxeringsförordningen den 23 november 
1956 skall erhålla ändrad lydelse på sätt nedan anges.

76 §.
Besvär av skattskyldig skola ha inkommit senast den 31 augusti under 

taxeringsåret.
Kommuns besvär----------- under taxeringsåret.
1 axeringsintendenten äger----------- samma taxering.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1970.

Stockholm den 22 januari 1969

Carl Eric Hedin (m) Rolf Eliasson (m)
i Moholm


